江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 (2023) 29号

2023年江苏省中西朕结合学会影像诊断专业委员会

学术年会暨影像新技术与中医优势病种

精准辨证论治学习班的通知

经研究，兹定于9月1,,......., 3日在江苏省南京市举办"2023年江苏省中

西医结合学会影像诊断专业委员会学术年会暨影像新技术与中医优势病

种精准辨证论治学习班 ”（项目编号： ZX2023035; 2023039)。本次学术活

动由江苏省中西医结合学会主办，江苏省中西医结合学会影像诊断专业委

员会、南京市中医院u冻
｀

西医结合医院、南京中医药大学附属医院

（江苏省中医院）联合东办，旨在拓展学科前沿，中医精准辨证论治，促

进多学科融合等多方面展开讨论和深入学习。届时将邀请省内外知名专

家、学者讲座授课。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象

1. 江苏省中西医结合学会影像诊断专业委员会全体委员（含青年委

员）及各亚专业学组全体成员；
2. 从事放射、影像专业及相关专业的医技、科研人员及研究生等。
二、会议时间：9月1 ,,__, 3日（周五至周日）

9月1日下午14 : 00,,.......,18 : 00报到； 20: 00召开江苏省中西医结合

学会影像诊断专业委员会常务委员会及各亚专业学组组长工作会议，请准

时出席。

9月2日全天、 9月3日上午学术会议； 9月3日下午撤离。

三、会议地点

金鹰国际大酒店 (南 京市秦淮区汉中路 101号新街口店金鹰 B座 )。

四、会议费用

会务费 600元 /人。食宿统一安排,费用自理,差旅费回原单位按规

定报销。

五、参会学习交流并经考核合格的代表可授予省级中医药继续教育 l

类学分。

六、报名方式:务请于 7月 31日 前通过电话、短信返回参会回执。(现

场报名者不能保证住宿床位,敬请谅解 )。

1.短信报名:朱 丽 15150550612  朱玺伟 18851975987;

2.电话报名:025-86619843。

七、联系人

会务组: 任 丿巾 13705175945  朱 丽 15150550612

专委会: 曾 亮 13611597022  崔文静 13770681824

斌】

剪̄切线 (下表可复印 )

2023年江苏省中西医结合学会影像诊断专业委员会学术年会

暨影像新技术与中医优势病种精准辨证论治学习班参会回执

F
L

`
v
≮

伍学

姓名 性别 工作单位及职务职称 手机/电话 身份证号码 住宿(打 √选择)

□单间 □标间

□单间 □标间

□单间 □标间